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ת"פ 3568/08/14 – משטרת ישראל תביעות- שלוחת ראשון לציון נגד
פואד אלשיך

בית משפט השלום בראשון לציון
25 יוני 2015 ת"פ 3568-08-14 משטרת ישראל תביעות- שלוחת ראשון לציון נ'

אלשיך
3586-08-14  

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
משטרת ישראל תביעות- שלוחת ראשון לציון המאשימה

נגד
פואד אלשיך הנאשם

נוכחים:

באת-כוח המאשימה עו"ד אוראל רוזנצויג

הנאשם ובא כוחו עו"ד דרבאשי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו, ומתירה את תיקון כתב האישום.

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב -1952.

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.
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שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן לפיהן בתאריך 5/8/14 הנאשם
שהה בראשון- לציון מבלי שהיו בידיו אישורי שהייה או תעסוקה בישראל כדין, החזיק במסמך מזויף והציגו בפני השוטרים.

מימי מעצרו, מאסר על תנאי יומיים, שיקוזז  בן  לפיו עתרו במשותף להשית על הנאשם מאסר  הגיעו להסדר  הצדדים 
וקנס בסך 5,000 ₪.

באת-כוח המאשימה ציינה כי מדובר בנאשם ללא עבר פלילי וכי לא נפתחו נגדו תיקים חדשים.

בא-כוח הנאשם ציין כי כתב האישום תוקן באופן משמעותי לאור קושי ראייתי וכי במועד הרלוונטי לכתב האישום הנאשם
החזיק באישור כניסה לאזור קו התפר וכי הנאשם נכנס לישראל לצורכי פרנסה. בא-כוח הנאשם ביקש כי המאסר על

תנאי יהיה מתון על מנת שהנאשם יוכל להגיש בקשה מחודשת לקבלת אישור כניסה.

זכות של  המוגן  החברתי  בערך  פוגעות  תפקידו  במילוי  לשוטר  הפרעה  ועבירת  כחוק  שלא  לישראל  כניסה  של  עבירה 
המדינה לשמור על ריבונותה, ושמירה על הביטחון.

אלהרוש נ' מדינת ישראל (9.12.14) מתחם העונש ההולם בעבירת כניסה לישראל כפי שנקבע ברע"פ 3677/13, 
שלא כחוק, לצורכי פרנסה, שנעברה לראשונה וללא עבירות נלוות לה, נע בין מאסר על תנאי לבין מאסר בפועל למשך
5 חודשים שיכללו את תקופת התנאי ואת תקופת המאסר בפועל, וכן מאסר על תנאי. מתחם העונש לעניין הקנס ינוע
בין 0 ₪ ל-2,000 ₪. במקרה דנן, מדובר בנאשם שנכנס לישראל לצורכי פרנסה, ללא עבר פלילי, אולם לעבירה של
יותר, רחב  להיות  צריך  העונש  כן מתחם  ועל  תפקידו,  במילוי  לשוטר  הפרעה  של  עבירה  גם  נלוותה  לישראל  הכניסה 

במידה מסוימת.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם העדר עבר פלילי, כתב האישום שתוקן באופן
ואי פתיחת תיקים חדשים, הודאתו של הנאשם, החסכון משמעותי ובשל קושי ראייתי, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירות 

בזמן שיפוטי יקר, ואת האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
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א)        מאסר בפועל בן יומיים.

תקופת המאסר תקוזז מימי המעצר בפועל 5/8/14 עד 6/8/14.

ב)         מאסר על תנאי למשך חודשיים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים מהיום
עבירה מן העבירות בהן הורשע.

ג)         קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו.

           

            הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1/8/2015 וב-1 לכל חודש שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו או במלואו, יעמוד כל הקנס או יתרתו לפירעון מידי.

לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו כספים על-ידי הנאשם במסגרת הליך המעצר, ובכפוף לכל מניעה חוקית אחרת
הם יקוזזו לטובת הקנס והיתרה תשולם בתשלומים כפי שנקבע לעיל.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון
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